MINISTERIO DE EDUCACION
GOBIERNO REGIONAL CUSCO
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION CUSCO

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL PICHARI KIMBIRI VILLA VIRGEN

UNIDAD EJECUTORA N° 316

RELACION DE DOCENTES NO APTOS PARA RENOVACION DE CONTRATO 2021 - NIVEL PRIMARIO

D.S. N° 015-2020-MINEDU

RESULTADO DE
o NOMBRE DE LA INSTITUCION JORNADA | NIVEL/MOD RUNTANE PE EVALUACION DE | CUMPLE
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI/CE EDUCATIVA CODIGO DE PLAZA LABORAL ALIDAD CONDICION CARGO DESEMPENO DESEMPENO CONEIB RENOVACION OBSERVACION
LABORAL
LABORAL
1 [ENCISO CHAVEZ DAFNE ANTOANET (76123938 |EP 38392 - PICHARI BAJIA 08EV02010186 24 Primaria CONTRATADO PROFESOR - EDUCACION FISICA 2.63 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 6.4)
2 [ENCISO CHAVEZ DAFNE ANTOANET (76123938 IEP 38392 - PICHARI BAJA 08EV02012409 3 Primaria__ | CONTRATADO PROFESOR - EDUCACION FISICA 2.63 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 6.4)
3 |CHACON SANTANDER PATRICIA 23924432 |EP 38449 SAMPANTUARI NATIVA - KIMBIRI | 08EV01510185 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR 2.54 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)
4 |PARIONA HUAMAN MAGDA 41540365 IEP 38449 SAMPANTUARI NATIVA - KIMBIRI | 424241817918 30 Primaria__ | CONTRATADO PROFESOR 2.63 FAVORABLE N NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)
5 |QUISPE QUISPE MARIA JOAQUINA 41360699 |EP 38449 SAMPANTUARI NATIVA - KIMBIRI | 420221811917 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR 2.67 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)
6 [CUETO DE LA CRUZ JAVIER HILBER 42241105 IEP 38568 OTARI CAMPAS - PICHARI 429234813818 30 Primaria__ [ CONTRATADO PROFESOR 2.27 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
7 |LEON MANGO TOMAS 40546647 |EP 38568 OTARI CAMPAS - PICHARI 428221814917 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR 2.64 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)
8 [SALOME MERCADO ALICIA JUSTINA 46208873 IEP 38622 - KIMBIRI 08EV02011952 30 Primaria__[CONTRATADO PROFESOR - EDUCACION FISICA 2.39 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
9 |DIAZ BUSTAMANTE ERNESTO 25326449 |EP 38632 - OMAYA 420201811915 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR 2.54 FAVORABLE S| NO PLAZA NO VACANTE/TITULAR RETORNA
10 _|JALISTO JALISTO GLORIA FABIANA 124712319 IEP 38633 - MANTARO 426281819914 30 Primaria__ | CONTRATADO PROFESOR 0 NO EVALUADO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
11 |NOA MACHACA FELIPE 24713264 |EP 38633 - MANTARO 08EV02012408 6 Primaria CONTRATADO PROFESOR - EDUCACION FISICA 0 NO EVALUADO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
12 |PINEDA LLANOS LUZ BELY 47837461 IEP 38633 - MANTARO 420201811919 30 Primaria__ | CONTRATADO PROFESOR 2.45 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
13 |QUISPE CHECCORI SIOBHAN 24296237 |EP 38633 - MANTARO 420251813919 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR 2.27 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
14 |QUISPE MALDONADO ALBERTO 42544308 IEP 38633 - MANTARO 08EV02011956 30 Primaria__ | CONTRATADO PROFESOR - EDUCACION FISICA 2.72 FAVORABLE N NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 6.4)
15 |SARA ESQUIVEL RICHARD AMERICO (40025395 |EP 38633 - MANTARO 428221812918 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR 0 DESISTIMIENTO NO NUMERAL 10.1, ANEXO 13
16 | OSORES LLANCARI NOE 41245348 IEP 38633 - MANTARO 428221812918 31 Primaria__ | CONTRATADO PROFESOR 0 NO EVALUADO NO PLAZA NO VACANTE/TITULAR RETORNA
17 |VELASCO COLLATUPA RUBEN ADRIAN 42037503 |EP 38634 - LIMATAMBO 08EV02010197 18 Primaria CONTRATADO PROFESOR - EDUCACION FISICA 2.8 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 6.4)
18 |MAMANI LACUTA JOSE LUIS 24719167 IEP 38687 - MANITEA BAJA 426221819912 30 Primaria__|CONTRATADO PROFESOR 2.81 FAVORABLE Sl NO PLAZA NO VACANTE/DOCENTE REASIGNADO PARA 2021
19 |GUTIERREZ ENRIQUEZ DANY WILMER 45588107 |EP 38704 - TAHUANTINSUYO LOBO 08EV02012410 3 Primaria CONTRATADO PROFESOR - EDUCACION FISICA 2.72 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 6.4)
20 [NOA MACHACA FELIPE 24713264 IEP 38709 - SECTOR TERESA PICHARI 08EV02010188 18 Primaria__ | CONTRATADO PROFESOR - EDUCACION FISICA 2.63 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 6.4)
21 |0scco PAHUARA OSCAR NICOLAS 31188400 |EP 38761 - LIBERTADORES DEL VRAE DE VIL|08EV02010193 18 Primaria CONTRATADO PROFESOR - EDUCACION FISICA 2.9 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 6.4)
22 |VARGAS CONDORI RAFAEL 01544674 IEP 38761 - LIBERTADORES DEL VRAE DE VIL| 424291819917 30 Primaria__|CONTRATADO PROFESOR 2.27 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
23 |UMERES VARGAS RUTH GLENY 42447327 |EP 38776 - OTARI SAN MARTIN 424261813917 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR NO EVALUADO NO PLAZA NO VACANTE/TITULAR RETORNA
24 |GUTIERREZ ENRIQUEZ DANY WILMER 45588107 IEP 38820-A - SAMANIATO 08EV02010190 18 Primaria__ | CONTRATADO PROFESOR - EDUCACION FISICA NO EVALUADO NO NO NO CUENTA CON EVALUACION DE DESEMPENO, NI DESESTIMIENTO
25 |SUBIETA HUAMAN ROSA 40289800 |EP 38829 - PAGO LIBERTAD 424221812913 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR (FUNCIONES DE DIRE(] 2.63 FAVORABLE Sl NO PLAZA NO VACANTE/DOCENTE REASIGNADO PARA 2021
26 |AGUILAR HUANCA MARIO 41517657 IEP 38831 - QUISTO VALLE 08EV02010195 18 Primaria__ | CONTRATADO PROFESOR - EDUCACION FISICA 2.6 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 6.4)
27 |ASTETE PENA YENI 42581889 |EP 38838 - "CAPITAN FAP JOSE ABELARDO|08EV02002550 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR 2.27 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
28 |CONDORI AYALA WILFREDO 40770097 IEP 38838 - "CAPITAN FAP JOSE ABELARDO|426201819913 30 Primaria__ | CONTRATADO PROFESOR 2.45 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
29 |HANCCO HUANCA MARUJA 42152122 |EP 38838 - "CAPITAN FAP JOSE ABELARDO|08EV01510222 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR 2.36 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
30 [QUISPE BARRAGAN PERCY 41667589 IEP 38838 - "CAPITAN FAP JOSE ABELARDO|08EV01708030 30 Primaria__ | CONTRATADO PROFESOR 2 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
31 |HUAMAN CHUI EULALIA TERESA 41046810 |EP 38868 - KIMBIRI ALTO 424251812916 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR 0 DESISTIMIENTO NO NUMERAL 10.1, ANEXO 13
32 |MONTANO GARCIA YEBER HERMINIO  |70231958 |EP 38868 - KIMBIRI ALTO 08EV02010192 18 Primaria__[CONTRATADO PROFESOR - EDUCACION FISICA 3.18 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 6.4)
33 |ARANA MAMANI GERMAN 41894103 |EP 38920 - CHIRUMPIARI 08EV02010187 24 Primaria CONTRATADO PROFESOR - EDUCACION FISICA 2 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
34 CACERES HUARACHA MARIANELA 41550255 |EP 38920 - CHIRUMPIARI 428211814917 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR NO EVALUADO NO z?s:ggsi%:::;ENTo DOCUMENTACION PARA SU EVALUACION,
35 [FLORES MAMANI JESUS RUBEN 01316445 IEP 38942 - SAN CRISTOBAL PICHARI 08EV02010196 18 Primaria__ | CONTRATADO PROFESOR - EDUCACION FISICA 3 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 6.4)
36 |BERMUDO FIDEL AMPARO JESSICA 40676450 |EP 38943 - GRAN SHINUNGARI PICHARI 423271219919 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR 2.36 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
37 _|QUISPE BLAS EDGAR CARLOS 80221883 IEP 38943 - GRAN SHINUNGARI PICHARI 423271219913 30 Primaria__[CONTRATADO PROFESOR 2.54 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)
38 |QUISPE SURCO ATILIO 24683200 |EP 38945 - MAQUETE 420201814912 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR NO EVALUADO NO PLAZA NO VANCATE/DOCENTE REASIGANDO PARA EL 2021
39 [ENCISO GASTELU RAUL 10466301 IEP 38987 - MIMIRINI NATIVOS 420251811917 30 Primaria__ | CONTRATADO PROFESOR 2.9 FAVORABLE Sl NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)
40 [QUISPE ESPINOZA MINIMOS 28286893 |EP 38987 - MIMIRINI NATIVOS 420251811916 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR 2.9 FAVORABLE S| NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)
41 |HUAYHUA HUARCA JuLio 24576894 IEP 38990-A - MARAVILLA 424261817912 30 Primaria__[CONTRATADO PROFESOR 2.4 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
42 [INGA ALIAGA FELIX RAUL 73422345 |EP 38990-A - MARAVILLA 08EV02012407 6 Primaria CONTRATADO PROFESOR - EDUCACION FISICA 2.95 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 6.4)
43 |NUNEZ QUISPE ANGELA JUDITH 41812498 |EP 38990-A - MARAVILLA 08EV01510220 30 Primaria__[CONTRATADO PROFESOR 2.36 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
44 |VILLAVICENCIO |ANGULO CARLOS ALFONSO  |44741822 |EP 38990-A - MARAVILLA 08EV02011955 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR - EDUCACION FISICA 2.04 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
45 |CHALLCO ALEGRE MARCY 25321291 IEP 38990-A - MARAVILLA 424281817911 30 Primaria__ | CONTRATADO PROFESOR 2.9 FAVORABLE Sl NO PLAZA NO VACANTE / TITULAR RETORNA
46 |PICHUCA QUINCHOKER ISABEL DORIS 21002451 |EP 38990-B - SANKIROSHI 425291816916 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR 2.87 FAVORABLE N NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 6.4)
47 |QUISPE BLAS DAVID OSCAR 01327095 IEP 38990-B - SANKIROSHI 424251814911 30 Primaria__|CONTRATADO PROFESOR 2.93 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)
48 |NAREZ LAURA ALI EDDY 22304128 IEP 38994-B - LOS ANGELES 424291817914 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR 3.9 FAVORABLE NO NO PLAZA NO VACANTE / TITULAR RETORNA
49 |CUBA VILCA YURI 22597664 IEP 501345 - CATARATA 426261819914 30 Primaria__ | CONTRATADO PROFESOR 3.54 FAVORABLE NO NO PLAZA NO VACANTE/DOCENTE REASIGNADO PARA 2021
50 |RUIZ VILA REYSSON 77485494 |EP 501349 - PROGRESO 08EV02010189 18 Primaria CONTRATADO PROFESOR - EDUCACION FISICA NO EVALUADO NO NO CUENTA CON EVALUACION DE DESEMPENO, NI DESESTIMIENTO
51 [FARFAN HUAYOTUMA ELVIRA 41550489 IEP 501349 - PROGRESO 420211814912 30 Primaria__ | CONTRATADO PROFESOR 3.18 FAVORABLE NO NO PLAZA NO VACANTE/TITULAR RETORNA
52 |CUTIRE TOMAYCONZA ABRAN 41427149 |EP 501370 - MANITINKIARI 424291812914 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR NO EVALUADO NO NO CUENTA CON EVALUACION DE DESEMPENO, NI DESESTIMIENTO
53 [LIZANA MENDOZA CIRO 28317012 IEP 501381 - VISTA ALEGRE 08EV02002482 30 Primaria__ | CONTRATADO PROFESOR NO EVALUADO NO NO CUENTA CON EVALUACION DE DESEMPENO, NI DESESTIMIENTO
54 |NOALCCA CHAVEZ DALMECIO 23933658 |EP 501385 MAQUETE ALTA 424251811918 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR 2.9 FAVORABLE NO NO PLAZA NO VACANTE/TITULAR RETORNA
55 [INFANTE CUCHURI VICTOR 28276557 IEP 501387 - CUVIRIARI 420211814910 30 Primaria__[CONTRATADO PROFESOR NO EVALUADO NO NO CUENTA CON EVALUACION DE DESEMPERNO, NI DESESTIMIENTO
56 |CABRERA VARGAS ANA MARIA 28294889 |EP 501389 - QUINQUIVIRI 08EV01510228 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR 2.63 FAVORABLE Sl NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)
57 |MEZA CHARAJA MOISES 24709829 IEP 501389 - QUINQUIVIRI 08EV01510229 30 Primaria__ [CONTRATADO PROFESOR 2.63 FAVORABLE N NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)
58 |OBREGON PILLACA AMADOR 41380864 IEP 501389 - QUINQUIVIRI 424201811916 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR 2.90 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)
59 [TINCAVO BARBOZA MARLENI 45142944 IEP 501389 - QUINQUIVIRI 424201811917 30 Primaria__ | CONTRATADO PROFESOR 2.81 FAVORABLE N NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 6.4 )
60 |ARROYO OBREGON ISAAC 23710454 |EP 501390 - SHANTUSHARI 420211814913 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR 2.54 FAVORABLE S| NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)
61 [CHOQUEHUANC|MAMANI ALFREDO 40400397 IEP 501390 - SHANTUSHARI 08EV01510230 30 Primaria__ | CONTRATADO PROFESOR 2.72 FAVORABLE Sl NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)
62 |PUMA CANSAYA DANI LUIS 45205573 |EP 501390 - SHANTUSHARI 424271812913 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR 2.81 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)
63 [PARIONA NAVARRO ENRRIQUE 42249931 IEP 501398 - ALTO PARLJARI 420211814916 30 Primaria__ | CONTRATADO PROFESOR 2.7 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)




64 |GUTIERREZ VILCA ANTERO 45376312 |EP 501420 - AYAR MANCO - YUGUIATO 422251219216 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR NO EVALUADO NO NO CUENTA CON EVALUACION DE DESEMPENO, NI DESESTIMIENTO
65 [HUASHUA CUARESMA NAYRUTH 42724114 IEP 501420 - AYAR MANCO - YUGUIATO 422291212213 30 Primaria__[CONTRATADO PROFESOR 0 DESISTIMIENTO NO NUMERAL 10.1, ANEXO 13

66 | MERMA QUISPE EDWAR 41502960 IEP 501444 - NUEVO AMANECER - TAMBO D| 425271816915 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR 0 DESISTIMIENTO NO NUMERAL 10.1, ANEXO 13

67 [LUIAN MARQUINA OMAR 71247337 IEP 50710 - VILLA VIRGEN 08EV02011959 30 Primaria__ | CONTRATADO PROFESOR - EDUCACION FISICA 3.45 FAVORABLE N NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 6.4)

68 |VELASCO COLLATUPA RUBEN ADRIAN 42037503 |EP 50710 - VILLA VIRGEN 08EV02012411 6 Primaria CONTRATADO PROFESOR - EDUCACION FISICA 3.27 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 6.4)

69 |FLORES HUAMAN KAREN JULISSA 40332612 IEP ANARO 420241814918 30 Primaria__ | CONTRATADO PROFESOR 2.81 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)

70 |YANASUPO BAUTISTA MACEDONIA 40944861 |IEP ANARO 425291816913 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR 2.81 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)

71 [HUAMAN CASTRO VICTOR 28713335 |IEP CAPIRUSHIATO 421291818911 30 Primaria__[CONTRATADO PROFESOR 2.54 FAVORABLE N NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)

72 |SAYHUA VILCA BERTHA 41151616 |IEP CAPIRUSHIATO 420241814914 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR 2.54 FAVORABLE Sl NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)

73 |VERGARA ROBLES EULALIA HILDA 31612637 IEP DIVINO MAESTRO 08EV01508315 30 Primaria__ | CONTRATADO PROFESOR NO EVALUADO NO NO CUENTA CON EVALUACION DE DESEMPERNO, NI DESESTIMIENTO
74 |COCHACHI VASQUEZ JHONN EDWARD 40444481 |EP KEPEASHARI 421221818916 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR NO EVALUADO NO NO CUENTA CON EVALUACION DE DESEMPENO, NI DESESTIMIENTO
75 [INGA ALIAGA FELIX RAUL 73422345 IEP LA VICTORIA - PICHARI 08EV02012405 24 Primaria__[CONTRATADO PROFESOR - EDUCACION FISICA 3.88 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 6.4)

76 _|HUAMAN GARCIA SONIA 42607255 |IEP MASOQUIATO 423231217914 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR 2.54 FAVORABLE S| NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)

77 _|JALISTO TTITO MARTHA 80561206 IEP MASOQUIATO 420241814911 30 Primaria__ | CONTRATADO PROFESOR 2.54 FAVORABLE Sl NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)

78 |CACERES MAMANI RUBEN 45996263 IEP MONKIRENSHI 420241814919 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR 2.84 FAVORABLE S| NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)

79 |CAHUASCANCO [MONTALVO EVERTH 44503436 IEP OBAYERY 428281812913 30 Primaria__ | CONTRATADO PROFESOR 2.63 FAVORABLE Sl NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)

80 |HUAMAN SOTO MARIA SOLEDAD 28595391 |IEP PARQUE INDUSTRIAL 420241814917 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR 4 FAVORABLE NO NO PLAZA NO VACANTE/TITULAR RETORNA

81 |VALERIANO VILLANUEVA CANDIDA 41020272 |EP PARQUE INDUSTRIAL 420241814913 30 Primaria__[CONTRATADO PROFESOR 3.55 FAVORABLE NO NO PLAZA NO VACANTE/TITULAR RETORNA

82 |AGUILAR HUANCA MARIO 41517657 |IEP PARQUE INDUSTRIAL 08EV02012406 9 Primaria CONTRATADO PROFESOR - EDUCACION FISICA 3.55 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 6.4)

83 |AYSA NINA ERNESTO 41149769 IEP PITIRINKENI CENTRAL PICHARI 420281814918 30 Primaria__[CONTRATADO PROFESOR 2.54 FAVORABLE N NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)

84 |CUCHO ESCOBAR ELEUTERIO 24664728 |EP PITIRINKENI CENTRAL PICHARI 420281814914 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR 2.54 FAVORABLE S| NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)

85 [HUAMAN SUSAYA MELQUIADES 46797829 IEP PITIRINKENI CENTRAL PICHARI 08EV02010198 18 Primaria_ [CONTRATADO PROFESOR - EDUCACION FISICA NO EVALUADO NO NO CUENTA CON EVALUACION DE DESEMPERNO, NI DESESTIMIENTO
86 |HUAMANTUMA [CALCINA NIEVES GENOVEVA (01545913 |EP PITIRINKENI CENTRAL PICHARI 08EV02001655 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR 2.54 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)

87 |[QUICHUA PALOMINO MILZA YOLANDA 41394264 IEP PITIRINKENI CENTRAL PICHARI 426221819919 30 Primaria__ [ CONTRATADO PROFESOR 2.54 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)

88 |VEGA NAHUI SANDRO 40329151 |EP SAN JERONIMO 429284811815 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR NO EVALUADO NO NO CUENTA CON EVALUACION DE DESEMPENO, NI DESESTIMIENTO
89 |[OCHOA CCONISLLA HAYDEE 28316318 |IEP TAMBO DEL ENE 08EV02010191 18 Primaria__[CONTRATADO PROFESOR - EDUCACION FISICA 3.27 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 6.4)

90 |MAXI SOTO HECTOR 41531087 |IEP UNION KINKORI 424221814913 30 Primaria CONTRATADO PROFESOR NO EVALUADO NO NO CUENTA CON EVALUACION DE DESEMPENO, NI DESESTIMIENTO

LA COMISION




